
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 6 
 

 

RADA MĚSTA NEJDKU 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ 
8. schůze, datum konání 15.02.2019 

od 08:30 do 12:12 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/262/8/2019 schvaluje předložený program jednání. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 15.02.2019 

Rada města usnesením č. RM/263/8/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
15.02.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/172/5/2018, RM/193/6/2019, RM/194/6/2019, RM/195/6/2019, RM/215/6/2019, RM/220/7/2019, 
RM/228/7/2019, RM/231/7/2019, RM/235/7/2019, RM/261/7/2019, RM/2682/103/2018 

  
3. ŽÁDOST O PROJEDNÁNÍ PŘIPOJENÍ SE K MEZINÁRODNÍ KAMPANI "VLAJKA PRO TIBET" 

Rada města usnesením č. RM/264/8/2019 souhlasí se zapojením města Nejdek do mezinárodní 
kampaně „Vlajka pro Tibet“, která proběhne 10. března 2019, a souhlasí s vyvěšením tibetské vlajky 
toho dne na budově městského úřadu. 

  
4. VÝPOVĚĎ MANDÁTNÍ SMLOUVY  

Rada města usnesením č. RM/265/8/2019 schvaluje ukončení Mandátní smlouvy č. 12/02/02 s panem 
Jiřím Šalátou, se sídlem Okružní 644/5, Karlovy Vary, IČ 74276999, výpovědí dle článku 5 odst. 5.2. 

  
5. SMLOUVA O SPOLUPRÁCI Č. KT/2019/81 S KARLOVARSKÝM KRAJEM 

Rada města usnesením č. RM/266/8/2019 doporučuje ZM schválit uzavření Smlouvy o spolupráci při 
tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné správy Karlovarského kraje 
po roce 2018 č. KT/2019/81 s Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 
70891168, zastoupeným Ing. Petrem Kuldou, vedoucím odboru informatiky Karlovarského kraje. 

  
6. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU – NADAČNÍ FOND GAUDEAMUS 

Rada města usnesením č. RM/267/8/2019 schvaluje finanční dar ve výši 3000 Kč pro Nadační fond 
GAUDEAMUS, Nerudova 2283/7, 350 02  Cheb, IČO: 25228633, zastoupený RNDr. Jaroslavem 
Kočvarou, předsedou správní rady, a Miroslavem Stulákem, členem správní rady, na organizaci XXVIII. 
ročníku mezinárodní dějepisné soutěže studentů gymnázií. 

  
Rada města usnesením č. RM/268/8/2019 schvaluje darovací smlouvu č. OE/2019/66 v předloženém 
znění a pověřuje starostku města Nejdku podpisem smlouvy. 
  
7. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU - HIGBIC S.R.O. 

Rada města usnesením č. RM/269/8/2019 schvaluje finanční příspěvek ve výši 8.000 Kč pro společnost 
HigBic s.r.o., IČ: 29208521, Na Hrázi 244, 698 01 Veselí nad Moravou, zastoupenou 
Josefem Zimovčákem, jednatelem, na realizaci projektu „Na kole dětem“ na financování pohonných 
hmot. 

  
Rada města usnesením č. RM/270/8/2019 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu města Nejdek č. OE/2019/69 v předloženém znění a pověřuje starostku města Nejdku 
podpisem smlouvy. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 6 
 

  
8. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2019 

Rada města usnesením č. RM/271/8/2019 doporučuje ZM schválit finanční příspěvky z rozpočtu města 
Nejdek pro rok 2019 takto: 

Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282, IČ: 63557495, Radek Provazník, Žižkova 1308, 362 21  
Nejdek ve výši  10.000 Kč. 

FK Nejdek, z.s., IČ: 47697458, Mgr. Zbyněk Draxal, Karlovarská 1316, 362 22  Nejdek ve výši 220.000 
Kč. 

HC REBEL MĚSTO NEJDEK z.s., IČ: 18228976, René Hromádka, Jenišov 128, 360 01  Karlovy Vary ve 
výši 300.000 Kč. 

Krasobruslařský klub Nejdek z.s., IČ: 06981356, Vítězslav Homolka, Pozorka 117, 362 21 Nejdek ve 
výši 15.000 Kč. 

Nejdek Orienteering z.s., IČ: 01766368, Josef Nádeníček, Lipová 1098, 362 22 Nejdek ve výši 100.000 
Kč. 

SAMURAI FIGHT CLUB z.s., IČ: 22689389, Václav Kolář, Zahradní 639, 357 35 Chodov ve výši 10.000 
Kč. 

SK WITTE Nejdek z.s., IČ: 47701731, Mgr. Jitka Štatská, nám. Karla IV. 560, 362 21  Nejdek ve výši 
5.000 Kč. 

SVK Nejdek, z.s., IČ: 22853260, Petra Hotová, Švermova 831, 362 21  Nejdek ve výši 5.000 Kč. 

Tenisový klub Nejdek z.s., IČ: 49752260, Jiří Macek, Karlovarská 1387, 362 22 Nejdek ve výši 40.000 
Kč. 

TJ SLAVIA Karlovy Vary, z.s., IČ: 00516007, Martin Smolík, Zeyerova 275/9, 360 01 Karlovy Vary ve 
výši 10.000 Kč. 

TJ Jiskra Nejdek, z.s., IČ: 18227813, Ing. Alena Veselá, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek 

 - BADMINTON ve výši 105.000 Kč. 

 - ÚSEK ALPSKÉHO LYŽOVÁNÍ (lyžařský oddíl) ve výši 105.000 Kč. 

 - NOHEJBAL ve výši 20.000 Kč. 

 - ZÁPAS ve výši 105.000 Kč. 

TJ Radon Vysoká Pec, z.s., IČ: 66984378, Jakub Šebesta, č.p. 174, 362 21 Vysoká Pec ve výši 50.000 
Kč. 

  
Rada města usnesením č. RM/272/8/2019 doporučuje ZM schválit vzorovou Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem jednotlivých smluv. 
  
9. VYJÁDŘENÍ MĚSTA K ODPOVĚDNOSTI O NÁHRADĚ NEMAJETKOVÉ ÚJMY NA ZDRAVÍ 

Rada města usnesením č. RM/273/8/2019 souhlasí s poskytnutím náhrady škody (s vyplacením 
pojistného plnění) za vzniklou újmu na zdraví pro poškozenou [osobní údaj odstraněn]. Město Nejdek se 
cítí být odpovědno za vzniklou újmu na zdraví vzhledem k tomu, že není možné prokázat, v jakém stavu 
byla kanálová šachta při poslední kontrole. 

  
10. ŽÁDOST O FIN. PŘÍSPĚVEK - ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST, FARNÍ SBOR CČE 

Rada města usnesením č. RM/274/8/2019 schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 40.000 Kč 
pro Římskokatolickou farnost Nejdek, náměstí Karla IV. 175, 362 21 Nejdek, IČ: 49753011, zastoupenou 
Mgr. Janem Pražanem, SI, farářem na další etapu obnovy fasádních omítek a nátěrů, odvodnění 
obvodového zdiva kostela sv. Martina v Nejdku. 

  
Rada města usnesením č. RM/275/8/2019 schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 40.000 Kč 
pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Nejdku, Husova 525, 362 21 Nejdek, IČ: 18229212, 
zastoupený Mgr. Helekiou Ogolou, farářem sboru, na na obnovu střešní krytiny fary v Nejdku. 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 6 
 

Rada města usnesením č. RM/276/8/2019 schvaluje vzorovou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku města Nejdku 
podpisem jednotlivých smluv. 
  
11. VYDÁNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY Č. 02/2019 

Rada města usnesením č. RM/277/8/2019 doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou 
vyhlášku č. 02/2019, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 8/2017 o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

  
12. POSOUZENÍ NÁVRHU ZASTUPITELE NA ROZŠÍŘENÍ ÚLEV OD PLACENÍ MÍSTNÍHO 
POPLATKU ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD 

Rada města usnesením č. RM/278/8/2019 posoudila návrh pana zastupitele Cingroše na změnu v čl.6 
vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů. 

  
13. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/279/8/2019 doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 
opatření: 

01) OISM – investice 

Rekonstrukce hasičské zbrojnice SDH Nejdek (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 6121, org. 0922, Ka 03    +    700 000,00 Kč 

Fotbalisté zázemí (výdaj) 

Odd. 34 § 12, pol. 6121, org. 0953, Ka 03    +    400 000,00 Kč 

ZS – opravy a udržování (výdaj) 

Odd. 34 § 12, pol. 5171, org. 1613, Ka 04    - 1 100 000,00 Kč 

02) Odbor kultury 

Muzeum - DHM (výdaj) 

Odd. 33 § 15, pol. 5137, org. 0004, Ka 10    -        8 000,00 Kč 

Muzeum – kulturní předměty (výdaj) 

Odd. 33 § 15, pol. 6127, org. 0004, Ka 10    +        8 000,00 Kč 

  
Rada města usnesením č. RM/280/8/2019 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 
01) OISM – správa majetku 
Komunikace – opravy a údržba (výdaj) 
Odd. 22 § 12, pol. 5171, org. 0683, Ka 04    -    100 000,00 Kč 
Pozemky - služby (výdaj) 
Odd. 36 § 39, pol. 5169, org. 0601, Ka 06    +    100 000,00 Kč 
  
14. STATICKÝ PRŮZKUM A PROJEKT OPRAVY BALKONŮ KD 

Rada města usnesením č. RM/281/8/2019 odkládá provedení stavebně technického a statického 
průzkumu balkonu KD a následně zpracování projektu stavby na opravu balkonů. 

  
15. CENTRÁLNÍ NÁKUP PLYNU PROSTŘEDNICTVÍM KÚKK 

Rada města usnesením č. RM/282/8/2019 souhlasí s uzavřením smlouvy o společném postupu při 
centralizovaném zadání a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 6 
 

16. SCHVÁLENÍ NÁVRHU PARCELACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ 
ROZHODNUTÍ KOMENSKÉHO - ZAHRADNÍ 

Rada města usnesením č. RM/283/8/2019 doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh parcelace 
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí Komenského - Zahradní dle předloženého návrhu 

  
17. DODATEK Č. 5  EV. Č. OISM/2019/76 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OISM/2018/263 
"REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE, ČP. 1203, SDH NEJDEK" 

Rada města usnesením č. RM/284/8/2019 schvaluje uzavření Dodatku č. 5 ev. č. OISM/2019/76 ke 
Smlouvě o dílo č. OISM/2018/263, spočívající v rozšíření předmětu díla a navýšení ceny díla o Změnový 
list č. 3 v rámci investiční akce na stavební práce „Rekonstrukce hasičské zbrojnice, čp. 1203, 
SDH Nejdek“, se společností Stavební společnost VARO, s.r.o., Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 
Cheb, IČ: 26356503, a pověřuje starostku podpisem dodatku. 

  
18. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PRONÁJEM POZEMKU A ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 

Rada města usnesením č. RM/285/8/2019 projednala žádost o pronájem pozemku p.č. 1592/1 v k.ú. 
Nejdek o výměře 450 m2 za účelem zřízení zahrady s oplocením a stavby přístřešku na auto za 1 800,- 
Kč/1 rok. 

  
Rada města usnesením č. RM/286/8/2019 projednala žádost o zřízení služebnosti na pozemku 
p.č.1592/1, 1592/3, 1592/2, 3180/1, 1558/1 vše v k.ú. Nejdek v rozsahu 57 m2 z důvodu kanalizační a 
vodovodní přípojky. 
  
Rada města usnesením č. RM/287/8/2019 pověřuje OISM vyřešit věcná břemena dle podmínek ve 
smlouvě o právu provést stavbu č. OISM/234/2015 ze dne 2. 6. 2015. 
  
19. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU POZEMKU P.Č.102/1, P.Č. 86  K.Ú. BERNOV 

Rada města usnesením č. RM/288/8/2019 schvaluje ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. B-2/96 ze 
dne 4.4.1996 na pozemcích p.č. 102/1, o výměře 483 m2 a p.č. 86 o výměře 6 889 m2, oba v k.ú. 
Bernov. Nájem skončí ke dni 28.2.2019, a to formou Dohody o ukončení nájmu pozemku č. 
OISM/2019/90, a pověřuje starostku města Nejdek jejím podpisem. 

  
20. ŽÁDOST O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI NA POZEMKU P.Č.3137/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/289/8/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 
OISM/2019/91, jehož obsahem je právo zřídit, provozovat, opravovat a udržovat kanalizační přípojku 
v rozsahu celkem 24,5 m2 pro [osobní údaj odstraněn], na pozemku p. č. 3137/1 v k.ú. Nejdek, za 
jednorázovou cenu 7.450,- Kč + 21% DPH, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
21. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1617/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/290/8/2019 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 1617/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2004-61/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1434/2018-403, označeného jako p.p.č. 1617/1 díl "a" o výměře 121 m2, v k.ú. Nejdek 
za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 18 150,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel) 
do SJM [osobní údaj odstraněn]. 

  
22. NEINVESTIČNÍ DOTACE PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

Rada města usnesením č. RM/291/8/2019 doporučuje ZM schválit poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Nejdek ve výši 100.000,-Kč pro První Krušnohorskou o.p.s., se sídlem Dr. Davida 
Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČ:02429497, zastoupenou ředitelem Bc. Miroslavem Račkem. 

  
Rada města usnesením č. RM/292/8/2019 doporučuje ZM schválit Veřejnoprávní smlouvu č. 
OISM/2019/52 o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek s První Krušnohorskou o.p.s., 
se sídlem Dr. Davida Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČ:02429497, zastoupenou ředitelem Bc. 
Miroslavem Račkem, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 6 
 

23. VÝMĚNA EUROOKEN NA DPS NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/293/8/2019 odkládá výběr nejvýhodnější nabídky zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Výměna eurooken na DPS Nejdek". 

  
24. ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ POSKYTNUTÉHO FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU 
MĚSTA NA ROK 2018 

Rada města usnesením č. RM/294/8/2019 bere na vědomí závěrečné vyúčtování a vyhodnocení 
realizace projektu za rok 2018 u předložených neziskových organizací - příjemců finančního příspěvku z 
rozpočtu města Nejdek v roce 2018. 

  
25. POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2019 

Rada města usnesením č. RM/295/8/2019 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru ve 
výši 5.000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro Farní charitu Karlovy Vary, IČO:49753053, se 
sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary. 

  
Rada města usnesením č. RM/296/8/2019 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2019/83 o poskytnutí 
účelového peněžitého daru ve výši 5.000,-  Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro Farní charitu 
Karlovy Vary, IČO:49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary, zastoupenou 
ředitelem Ing. Alešem Klůcem. 
  
Rada města usnesením č. RM/297/8/2019 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru ve 
výši 5.000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro Farní charitu Aš, IČO:64839991, se sídlem 
Mikulášská 9, 352 01 Aš. 
  
Rada města usnesením č. RM/298/8/2019 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2019/84 o poskytnutí 
účelového peněžitého daru ve výši 5.000,-  Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro Farní charitu 
Aš, IČO:64839991, se sídlem Mikulášská 9, 352 01 Aš, zastoupenou ředitelem Ing. Alešem Klůcem. 
  
Rada města usnesením č. RM/299/8/2019 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru ve 
výši 5.000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro DDÚ, Středisko výchovné péče, ZŠ a 
ŠJ Plzeň, IČO:49778129, se sídlem Odloučené pracoviště Sportovní 28, 360 01 Karlovy Vary. 
  
Rada města usnesením č. RM/300/8/2019 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2019/85 o poskytnutí 
účelového peněžitého daru ve výši 5.000,-  Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro DDÚ, Středisko 
výchovné péče, ZŠ a ŠJ Plzeň, IČO:49778129, se sídlem Odloučené pracoviště Sportovní 28, 360 01 
Karlovy Vary, zastoupené PhDr. Kristinou Červenkovovou, vedoucí Střediska výchovné péče Karlovy 
Vary. 
  
Rada města usnesením č. RM/301/8/2019 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru ve 
výši 5.000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro GOPALA o. p. s, IČO:28745175, se sídlem 
Sokolovská 514/99, 360 05 Karlovy Vary. 
  
Rada města usnesením č. RM/302/8/2019 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2019/86 o poskytnutí 
účelového peněžitého daru ve výši 5.000,-  Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro GOPALA o. p. 
s, IČO:28745175, se sídlem Sokolovská 514/99, 360 05 Karlovy Vary, zastoupenou ředitelkou Ing. 
Danielou Zemanovou, DiS. 
  
Rada města usnesením č. RM/303/8/2019 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru ve 
výši 5.000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro ústav Raná péče Kuk, z. ú., IČO:29109663, se 
sídlem Tomanova 2645/5, 301 00 Plzeň. 
  
Rada města usnesením č. RM/304/8/2019 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2019/87 o poskytnutí 
účelového peněžitého daru ve výši 5.000,-  Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro ústav Raná 
péče Kuk, z. ú., IČO:29109663, se sídlem Tomanova 2645/5, 301 00 Plzeň, zastoupený ředitelkou Mgr. 
Miroslavou Barošovou. 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 6 
 

Rada města usnesením č. RM/305/8/2019 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru ve 
výši 7.000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro SOS dětské vesničky, z. s., IČO:00407933, se 
sídlem Strakonická 98, 159 00 Praha 5. 
  
Rada města usnesením č. RM/306/8/2019 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2019/89 o poskytnutí 
účelového peněžitého daru ve výši 7.000,-  Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro SOS dětské 
vesničky, z. s., IČO:00407933, se sídlem Strakonická 98, 159 00 Praha 5, zastoupené předsedkyní 
představenstva PhDr. Hanou Pazlarovou. 
  
Rada města usnesením č. RM/307/8/2019 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru ve 
výši 3.000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, 
z. s., IČO:00676535, se sídlem Karlínské náměstí 59/12, 186 00 Praha 8, pobočka Karlovy Vary. 
  
Rada města usnesením č. RM/308/8/2019 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2019/88 o poskytnutí 
účelového peněžitého daru ve výši 3.000,-  Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2019 pro Svaz 
neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., IČO:00676535, se sídlem Karlínské náměstí 59/12, 186 
00 Praha 8, pobočka Karlovy Vary, zastoupený prezidentkou Mgr. Šárkou Prokopiusovou. 
  
26. ZÁMĚR NA PRODEJ VOZIDEL AVIA A IFA 

Rada města usnesením č. RM/309/8/2019 schvaluje záměr na prodej a následné vyřazení nákladních 
vozidel Avia A31 T KTA2/CH, registrační značka CH-96-57, VIN: TNA31TKHYSA002958 a IFA W 
50L/DL30, registrační značka KV-85-48, VIN: 12714 z majetku města na základě zveřejnění nabídky k 
prodeji uchazeči s nejvyšší nabídkovou cenou. 

  
27. PRAVIDLA PRO PRONÁJEM PROSTOR KULTURNÍHO DOMU V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/310/8/2019 schvaluje Pravidla pro pronájem prostor Kulturního domu v 
Nejdku 02/2019. 

  
28. ŽÁDOST O PROMINUTÍ PLATBY PRONÁJMU KD 

Rada města usnesením č. RM/311/8/2019 schvaluje stanovení slevy z ceny pronájmu prostor 
Kulturního domu v Nejdku pro Myslivecký spolek Nejdek - Suchá na uspořádání Mysliveckého plesu dne 
23. 2. 2019. Cena za pronájem Kulturního domu v Nejdku se pro tuto akci stanovuje ve výši 5.500 Kč + 
DPH. 

  
29. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/312/8/2019 souhlasí s poskytnutím individuální dotace z rozpočtu města 
Nejdku společnosti Filmstudio Sirius GbR ve výši 5.000 Kč. 

  
Rada města usnesením č. RM/313/8/2019 schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnuní 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdku OK/2019/82 s firmou Filmstudio Sirius GbR, Ortsstraße 2e, 
98744 Meura, Německo, IČ 224456959, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 
  
30. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/314/8/2019 bere na vědomí zápis Komise pro sport a zájmovou činnost 
města Nejdku, ze dne 05. 02. 2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/315/8/2019 bere na vědomí zápis Komise pro kulturu a zájmovou 
činnost města Nejdku, ze dne 07. 02. 2019. 
  
V Nejdku dne 15.02.2019 
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


